

Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS

Hellerupvej 67, 2600 Hellerup

CVR-nr. 26 66 23 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS Hellerupvej 67 2600 Hellerup
	Telefon: 40633035 Telefax: 39302055
	CVR-nr.: 26 66 23 62 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Leveaux Mathiesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.000.047 kr. mod 3.412.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.757 kr. mod 176.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til selskabets resultat og økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.000.047	3.412.134
1 Personaleomkostninger	-3.076.043	-3.060.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.642	-50.442
Driftsresultat	-137.638	301.612
Andre finansielle indtægter	26.727	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.688	-69.577
Resultat før skat	-173.599	232.555
Skat af årets resultat	37.842	-56.052
Årets resultat	-135.757	176.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Overføres til overført resultat	0	1.503
Disponeret fra overført resultat	-135.757	0
Disponeret i alt	-135.757	176.503

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.053	149.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.053</u>	<u>149.695</u>
4 Andre tilgodehavender	82.020	67.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.020</u>	<u>67.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.073</u>	<u>217.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.750	1.031.232
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	128.013	395.500
Andre tilgodehavender	181.198	76.395
Periodeafgrænsningsposter	<u>127.785</u>	<u>166.261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>920.746</u>	<u>1.669.388</u>
Likvide beholdninger	<u>535.976</u>	<u>133.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.456.722</u>	<u>1.802.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.626.795</u>	<u>2.020.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	399.788	535.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Egenkapital i alt	524.788	835.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.973	66.961
Hensatte forpligtelser i alt	25.973	66.961
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.960	5.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.119	197.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.857	300.720
Selskabsskat	3.146	170.962
Anden gæld	371.952	443.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.034	1.117.675
Gældsforpligtelser i alt	1.076.034	1.117.675
Passiver i alt	1.626.795	2.020.181

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	534.042	500.000	1.159.042
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.503	175.000	176.503
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	535.545	175.000	835.545
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.757	0	-135.757
	125.000	399.788	0	524.788

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.340	2.698.594
Pensioner	285.643	293.289
Andre omkostninger til social sikring	62.060	68.197
	<u>3.076.043</u>	<u>3.060.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.389	6.230
Andre finansielle omkostninger	47.299	63.347
	<u>62.688</u>	<u>69.577</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	452.834	452.834
Kostpris 30. juni 2023	<u>452.834</u>	<u>452.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-303.139	-252.697
Årets af-/nedskrivninger	-61.642	-50.442
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-364.781</u>	<u>-303.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>88.053</u>	<u>149.695</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	82.020	67.959
Kostpris 30. juni 2023	<u>82.020</u>	<u>67.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>82.020</u>	<u>67.959</u>
Der specificeres således:		
Deposita	82.020	67.959
	<u>82.020</u>	<u>67.959</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	460.458	10.314.910
Aconto faktureringer	<u>-332.445</u>	<u>-9.919.410</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>128.013</u>	<u>395.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>128.013</u>	<u>395.500</u>
	<u>128.013</u>	<u>395.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 496 t.kr.

Garantiforpligtelser udgør 1.716 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 29825629, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.